

Iso-Dech Holding ApS

Cellovej 3, 4200 Slagelse

CVR-nr. 37 49 98 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Claus Thorvald Ludvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Iso-Dech Holding ApS

Cellovej 3

4200 Slagelse

CVR-nr.: 37 49 98 62

Stiftet: 29. februar 2016

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

6. regnskabsår

Direktion

Claus Thorvald Ludvigsen, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive holdingvirksomhed og herunder beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.050 mod -7.050 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235.153 mod 928.518 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.050	-7.050
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	198.190	890.363
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.846	73.528
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.455	-10.828
Resultat før skat	244.531	946.013
2 Skat af årets resultat	-9.378	-17.495
Årets resultat	235.153	928.518
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	248.190	794.876
Udbytte for regnskabsåret	114.400	300.000
Disponeret fra overført resultat	-377.437	-166.358
Disponeret i alt	235.153	928.518

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.685.351	6.437.161
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.685.351</u>	<u>6.437.161</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.685.351</u>	<u>6.437.161</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.976.169	1.731.096
	Tilgodehavende selskabsskat	292.936	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46.398	302.170
	Tilgodehavender i alt	<u>2.315.503</u>	<u>2.033.266</u>
	Likvide beholdninger	<u>153.989</u>	<u>210.131</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.469.492</u>	<u>2.243.397</u>
	Aktiver i alt	<u>8.154.843</u>	<u>8.680.558</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.183.200	1.885.010
Overført resultat	6.789.455	6.216.892
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	300.000
Egenkapital i alt	8.137.055	8.451.902
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	122.348
Selskabsskat	0	20.084
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.760	54.384
Anden gæld	16.028	31.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.788	228.656
Gældsforpligtelser i alt	17.788	228.656
Passiver i alt	8.154.843	8.680.558

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	1.885.010	6.216.892	300.000	8.451.902
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	248.190	-377.437	114.400	-14.847
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-250.000	0	-250.000
Udloddet udbytte	0	-950.000	950.000	0	0
	50.000	1.183.200	6.789.455	114.400	8.137.055

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.674	8.466	
Andre finansielle omkostninger	3.781	2.362	
	14.455	10.828	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	10.186	12.298	
Regulering af tidligere års skat	-808	5.197	
	9.378	17.495	
	31/12 2021	31/12 2020	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	4.552.151	4.552.151	
Afgang i årets løb	-50.000	0	
Kostpris 31. december 2021	4.502.151	4.552.151	
Opskrivninger 1. januar 2021	1.885.010	1.090.134	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	198.190	890.363	
Årets tilbageførsler på afgang	50.000	0	
Udbytte	-950.000	-200.000	
Koncerntilskud tilknyttede virksomheder	0	104.513	
Opskrivninger 31. december 2021	1.183.200	1.885.010	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.685.351	6.437.161	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Iso-Dech ApS, Danmark	100 %	1.350.720	171.803
Iso-Dech Ejendomme ApS, Danmark	100 %	146.187	4.863
Slagelse Erhvervs Service ApS, Danmark	100 %	4.188.444	21.524
		5.685.351	198.190

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.